
香港先進田徑會
第八屆香港先進田徑錦標賽

男子 M55 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  14:15 (13:55~14:05)

陸敬行2 55410M55 拔萃LUK KING HANG

梁欣榮3 55439M55 南華LEUNG YAN WING

勞思�4 55409M55 拔萃LO RAYMOND

譚景棠5 55442M55 南華TAM KING TONG

姚啟鏘6 55415M55 拔萃YIU KARO DAKCHISON 

李國偉7 55395M55 拔萃

鄭基恩8 55400M55 拔萃CHENG RONNIE

男子 M55 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  14:15 (13:55~14:05)

李偉浩1 55440M55 南華LI WAI HO

蘇德擎2 55441M55 南華SO TAK KING

林威強4 55436M55 南華LAM WAI KEUNG GALEN

林俊發5 55435M55 南華LAM TSUN FAT

王堅6 55443M55 南華WANG JIAN

江國強7 55433M55 南華KANG KWOK KEUNG DEREK

鄺耀才8 55405M55 拔萃FONG ALAN

男子 M55 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  11:20 (11:00~11:10)

余德廣3 55416M55 拔萃YU TAK KWONG

李國偉4 55395M55 拔萃

李偉浩5 55440M55 南華LI WAI HO

譚景棠6 55442M55 南華TAM KING TONG

姚啟鏘7 55415M55 拔萃YIU KARO DAKCHISON 

男子 M55 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  11:20 (11:00~11:10)

江國強3 55433M55 南華KANG KWOK KEUNG DEREK

鄺耀才4 55405M55 拔萃FONG ALAN

王堅5 55443M55 南華WANG JIAN

林俊發6 55435M55 南華LAM TSUN FAT

蘇德擎7 55441M55 南華SO TAK KING

男子 M55 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  11:45 (11:25~11:35)

江國強3 55433M55 南華KANG KWOK KEUNG DEREK

李耀廷4 55438M55 南華LEE YIU TING ALBERT

鄭基恩5 55400M55 拔萃CHENG RONNIE

余德廣6 55416M55 拔萃YU TAK KWONG

7 55418M55 喇沙AU YEUNG VINCENT

男子 M55 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  11:45 (11:25~11:35)

鄺耀才3 55405M55 拔萃FONG ALAN

王堅4 55443M55 南華WANG JIAN

林俊發5 55435M55 南華LAM TSUN FAT

李明瀚6 55423M55 喇沙LEE EDWARD

蘇德擎7 55441M55 南華SO TAK KING

李偉浩8 55440M55 南華LI WAI HO

男子 M55 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  15:25 (15:05~15:15)

3 55418M55 喇沙AU YEUNG VINCENT

林俊發4 55435M55 南華LAM TSUN FAT

羅偉基5 55422M55 喇沙LAW WAI KEI

蘇德擎6 55441M55 南華SO TAK KING

王大鈞7 55414M55 拔萃WONG TAI CHUN MARK

8 55449M55 新加坡CHONG CALVIN

男子 M50~M55 - 1500米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  15:25 (15:05~15:15)

賴官勝10 55391M55 AVOHKLAI KOON SHING

11 55390M55 AVOHKHUI HU NORMAN

羅偉基12 55422M55 喇沙LAW WAI KEI

王大鈞13 55414M55 拔萃WONG TAI CHUN MARK

14 55418M55 喇沙AU YEUNG VINCENT

林俊發15 55435M55 南華LAM TSUN FAT

16 55387M55 AVOHKCAPPER MICHAEL DAVID

程騰歡17 55388M55 AVOHKCHING TANG FOON 

男子 M55~M85 - 5000米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  10:00 (09:40~09:50)

羅偉基1 55422M55 喇沙LAW WAI KEI

葉錦光2 55429M55 飛達YIP KAM KWONG

賴官勝3 55391M55 AVOHKLAI KOON SHING

程騰歡4 55388M55 AVOHKCHING TANG FOON 

王大鈞5 55414M55 拔萃WONG TAI CHUN MARK

孔繁基6 55420M55 喇沙HUNG FAN KEE 

高宇康7 55393M55 拔萃

8 55390M55 AVOHKHUI HU NORMAN

袁德信9 55432M55 警察YUEN  TAK SHUN

10 55387M55 AVOHKCAPPER MICHAEL DAVID

11 55449M55 新加坡CHONG CALVIN

馮偉昌12 55389M55 AVOHKFUNG WAI CHEONG
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男子 - 5000米競走 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-27 ->  19:40 (19:20~19:30)

39 55449M55 新加坡CHONG CALVIN

羅偉基40 55408M55 拔萃LO KENNY

郭嘉輝41 55428M55 飛達KWOK KA FAI

何紹基52 55406M55 拔萃HO SHIU KEI, JAMES

男子 M55 - 100米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  09:50 (09:30~09:40)

陳敬嚴2 55398M55 拔萃CHAN JEFFREY

黃昌泰3 55451M55 聖若瑟WONG CHEONG TAI TAIDY

林威強4 55436M55 南華LAM WAI KEUNG GALEN

林偉堅5 55437M55 南華LAM WAI KIN

鄧天齊6 55412M55 拔萃TANG TIN CHAI

郭嘉輝7 55428M55 飛達KWOK KA FAI

男子 M55 - 400米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  14:20 (14:00~14:10)

姚啟鏘2 55415M55 拔萃YIU KARO DAKCHISON 

盧鈞樂3 55431M55 培僑LO KWAN LOK

林威強4 55436M55 南華LAM WAI KEUNG GALEN

陳敬嚴5 55398M55 拔萃CHAN JEFFREY

郭嘉輝6 55428M55 飛達KWOK KA FAI

黃昌泰7 55451M55 聖若瑟WONG CHEONG TAI TAIDY

男子 M55 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  16:25 (16:05~16:15)

3 M55 喇沙LSCAC M55 4X100米 

4 M55 拔萃DBSAC M55 4X100米 (B)

5 M55 南華南華 M55 4X100米 (A)

6 M55 南華南華 M55 4X100米 (B)

7 M55 拔萃DBSAC M55 4X100米 (A)

男子 M55 - 4X400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  16:30 (16:10~16:20)

4 M55 拔萃DBSAC M55 4X400米 (B)

5 M55 南華南華 M55 4X400米 (A)

6 M55 拔萃DBSAC M55 4X400米 (A)

7 M55 南華南華 M55 4X400米 (B)

男子 M55 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-27 ->  18:40 (18:20~18:30)

蘇德擎1 55441M55 南華SO TAK KING

歐永照2 55396M55 拔萃AU PETER

歐碩修3 55397M55 拔萃AU SHEK SAU

馮正昌4 55394M55 拔萃

唐俊勳5 55413M55 拔萃TONG CHIN FAN

鄧天齊6 55412M55 拔萃TANG TIN CHAI

鄺永彪7 55434M55 南華KWONG WING BIU

男子 M55 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  10:20 (10:00~10:10)

盧鈞樂1 55431M55 培僑LO KWAN LOK

歐碩修2 55397M55 拔萃AU SHEK SAU

何智權3 55450M55 聖若瑟HO CHI KUEN

譚景棠4 55442M55 南華TAM KING TONG

馮正昌5 55394M55 拔萃

黃昌泰6 55451M55 聖若瑟WONG CHEONG TAI TAIDY

鄧天齊7 55412M55 拔萃TANG TIN CHAI

男子 M55 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  08:30 (08:10~08:20)

李耀廷1 55438M55 南華LEE YIU TING ALBERT

盧鈞樂2 55431M55 培僑LO KWAN LOK

雷治正3 55424M55 喇沙LOUEY CHI CHING ALAN

陸敬行4 55410M55 拔萃LUK KING HANG

歐永照5 55396M55 拔萃AU PETER

黃嘉為6 55419M55 喇沙HUANG MARK

陳敬嚴7 55398M55 拔萃CHAN JEFFREY

林志強8 55430M55 培僑LAM CHI KEUNG

吳家耀9 55411M55 拔萃NG KA YIU

李國偉10 55395M55 拔萃

高宇康11 55393M55 拔萃

梁振志12 55407M55 拔萃LEUNG JEROME TY

顧向聖13 55421M55 喇沙KOO HEUNG SHING PETER

何志軒14 55453M55 公民HO CHI HIN MARCUS

陳栢熙15 55399M55 拔萃CHAN PAK HAY SIMON

何志翔16 55452M55 公民HO CHI CHEUNG FELIX

鄺耀才17 55405M55 拔萃FONG ALAN

男子 M55 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  15:50 (15:30~15:40)

梁振志1 55407M55 拔萃LEUNG JEROME TY

林志強2 55430M55 培僑LAM CHI KEUNG

蘇德擎3 55441M55 南華SO TAK KING

李國偉4 55395M55 拔萃

陸敬行5 55410M55 拔萃LUK KING HANG

李偉浩6 55440M55 南華LI WAI HO

歐永照7 55396M55 拔萃AU PETER

顧向聖8 55421M55 喇沙KOO HEUNG SHING PETER

馮正昌9 55394M55 拔萃

雷治正10 55424M55 喇沙LOUEY CHI CHING ALAN

鄺耀才11 55405M55 拔萃FONG ALAN

何志翔12 55452M55 公民HO CHI CHEUNG FELIX
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男子 M55 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  15:50 (15:30~15:40)

陳敬嚴13 55398M55 拔萃CHAN JEFFREY

何志軒14 55453M55 公民HO CHI HIN MARCUS

陳栢熙15 55399M55 拔萃CHAN PAK HAY SIMON

男子 M55 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  10:10 (09:50~10:00)

林志強1 55430M55 培僑LAM CHI KEUNG

梁振志2 55407M55 拔萃LEUNG JEROME TY

吳家耀3 55411M55 拔萃NG KA YIU

黃嘉為4 55419M55 喇沙HUANG MARK

鄧天齊5 55412M55 拔萃TANG TIN CHAI

歐永照6 55396M55 拔萃AU PETER

何志軒7 55453M55 公民HO CHI HIN MARCUS

陳敬嚴8 55398M55 拔萃CHAN JEFFREY

何志翔9 55452M55 公民HO CHI CHEUNG FELIX
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